
  令和７年4月吉日  

関係者各位 

都立墨田特別支援学校長 

深谷  純一  

 

 

小学部（高学年）、中学部運動会の御案内 
  

新緑の候、皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、本校の教育に御理解と御支援を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、標記の件について、下記の日程で実施いたします。御来場を賜り、児童・生徒の活躍に御声援をいただければ

幸いです。 

 

 

記  
 

  

  

日時：令和７年５月３１日（土）  午前１０時００分から１２時００分まで 

＊屋内施設使用のため、雨天でも決行いたします。 

 

会場：墨田区総合体育館メインアリーナ（錦糸公園内） 

     JR総武線「錦糸町駅」北口より徒歩約3分・東京メトロ半蔵門線 「錦糸町駅」4番出口から徒歩約2分 

バス「錦糸公園（都02、都08、錦37、錦40）」下車、徒歩約2分 

 

 

 

御参観いただける際は、下記リンク先にて必要項目の御入力と申し込みをお願いいたします。恐れ入りま

すが、5月１６日（金）を締め切りとさせていただきます。 

なお、保護者の参観申し込みは後日お知らせを配布させていただきます。 

 

 

※撮影した写真データ等の取扱いには、十分に御留意ください。 

 

※御来場の際は、受付に必ずお立ち寄りくださいますよう、お願いいたします。 

 

※プログラムは当日用意いたしますが、本校ホームページにも掲載いたします。 

     

 

 

参観申込フォーム（下記URLにアクセスするか、QRコードを読み取りください）  

 https://forms.office.com/r/ChhmZF7EGn 

 

 

                                                                           

＜お問い合わせ＞  

都立墨田特別支援学校  

副校長  榎本  学  

墨田区八広５－１０－２  

電話   03－3619－4851 

ファクシミリ 03－3612－0229  

https://forms.office.com/r/ChhmZF7EGn

